
Dati sui pagamenti Avvia

Estrae i dati relativi ai mandati di pagamento in base all'ambito temporale di riferimento da pubblicare sul sito 
istituzionale nella sezione Amministrazione Trasparente.

Pagamenti dal * 01-07-2021 al * 30-09-2021

481,92 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2170B del 01/07/2021 NOLEGGIO CESTE PER RACCOLTA APPARECCHIATURE RAEE 02-07-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

481,92 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2250B del 01/07/2021 CANONE MENSILE CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI DI SUNO - GIUGNO 2021 02-07-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

7.042,27 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2208B del 01/07/2021 CANONE MENSILE RACCOLTA DIFFERENZIATA E SECCO-UMIDO - GIUGNO 2021 02-07-21 1736 46 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

338,55 FERRAMENTA FRATELLI SACCO SNC Z9131F6157 SALDO Fatt.n. S00145 del 30/06/2021 ACQUISTO DECESPUGLIATORE 02-07-21 1155 134 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 

553,76 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2134B del 01/07/2021 FORNITURA CONTENITORI PER ORGANICO - FEBBRAIO 2021 02-07-21 1736 126 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

390,40 AUREA SERVIZI SRL Z8724193B3 SALDO Fatt.n. 1207 del 24/06/2021 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIA COMUNE - GIUGNO 2021 02-07-21 1058 9 62 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

61,00 NUMERARIA S.r.l. ZAE2C229AF SALDO Fatt.n. 394/00 del 29/06/2021 ELABORAZIONE CEDOLINI 2 TRIMESTRE 2021 02-07-21 1058 11 121 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

221,23 CASSA DI RISPARMIO DI BIELLA E - VERCELLI S.P.A. BIVERBANCA-RATA MUTUO (P. 24 -R. 428 del 30/06/2021) 02-07-21 1530 115 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 

1.396,66 MINOLI FLAVIO STIPENDI MESE DI: LUGLIO 21 09-07-21 1001 5 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

16,84 CAMERA DI COMMERCIO FIRMA DIGITALE SINDACO 15-07-21 1043 140 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 

889,76 COMUNE DI BORGOMANERO SPORTELLO UNICO ATTTIVITA PRODUTTIVE - 2 RATA ANNO 2020 16-07-21 1063 1 139 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 

697,05 SOCIETA' COOPERATICA SOCIALE LA RINASCENTE IMP. SOCIALE Z96299ED46 SALDO Fatt.n. PA/0364/21 del 02/07/2021 SERVIZIO POST-SCUOLA PRIMARIA - GIUGNO 2021 16-07-21 1419 57 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

2.774,77 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2278B del 05/07/2021 FORNITURA SACCHI 16-07-21 1736 128 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

198,00 ELIOR RISTORAZIONE SPA Z2229BC5F8 SALDO Fatt.n. 7600065099 del 30/06/2021 PASTI ANZIANI - GIUGNO 2021 16-07-21 1905 4 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 

977,79 ELIOR RISTORAZIONE SPA Z8229A2E7A SALDO Fatt.n. 7600065098 del 30/06/2021 PASTI ALUNNI/INSEGNANTI SCUOLE INFANZIA/PRIMARIA - GIUGNO 2021 16-07-21 1416 58 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

330,58 BRUNO SRL Z5A1B2BACB SALDO Fatt.n. 000087/PA del 30/06/2021 COPIE B/N E COLORI - APRILE/GIUGNO 2021 16-07-21 1058 4 69 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

855,23 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2336B del 12/07/2021 SNALTIMENTO VERDE PRESSO IMPIANTO KOSTER DI SAN NAZZARO SESIA - GIUGNO 2021 16-07-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

855,23 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2305B del 12/07/2021 SMALTIMENTO RIFIUTI ORGANICI PRESSO IMPIANTO KOSTER DI SAN NAZZARO SESIA - GIUGNO 2021 16-07-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

115,23 TELECOM ITALIA S.P.A. Z75016BD34 SALDO Fatt.n. 8A00335898 del 10/07/2021 TEELFONO SCUOLE - MAGGIO/GIUGNO 2021 16-07-21 1369 56 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

530,80 ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2 PERSONALE ATA ANNO SCOL. 2020/2021 - FEBBRAIO/GIUGNO 2021 23-07-21 1416 142 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

1.215,40 CONSORZIO INTERCOMUNALE GESTIONE SERV. SOCIO- - ASS. - ASSISTENZA AUTONOMA ALUNNO - APRILE/MAGGIO 2021 23-07-21 1905 99 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 

2.272,19 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2553B del 19/07/2021 SMALTIMENTO E TRASPORTO VERNICI - GIUGNO 2021 23-07-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

2.272,19 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2560B del 20/07/2021 CARICAMENTO E SMALTIMENTO PNEUMATICI - GIUGNO 2021 23-07-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

2.272,19 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2538B del 19/07/2021 NOLEGGIO CESTE PER RACCOLTA APPARECCHIATURE RAEE - GIUGNO 2021 23-07-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

2.272,19 CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2441B del 15/07/2021 SMALTIMENTO RIFIUTI PRESSO IMPIANTO DI CAVAGLIA' E CBN - GIUGNO 2021 + CONGUAGLIO APRILE/MAGGIO 2021 23-07-21 1736 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

99,41 MINERVA ENERGIA SRL Z4D2E192D6 ACCONTO Fatt.n. 21021840 del 13/07/2021 FORNITURA GAS NATURALE GIUGNO 2021 23-07-21 1058 40 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 

imp.mand. rag.soc. CIG tit.pagam. data mand. capitolo articolo num.imp. titolo descr.tit. liv.II descr.liv.II liv.III descr.liv.III 
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CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2170B del 01/07/2021 NOLEGGIO CESTE PER RACCOLTA APPARECCHIATURE RAEE

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2250B del 01/07/2021 CANONE MENSILE CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI DI SUNO - GIUGNO 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2208B del 01/07/2021 CANONE MENSILE RACCOLTA DIFFERENZIATA E SECCO-UMIDO - GIUGNO 2021

FERRAMENTA FRATELLI SACCO SNC Z9131F6157 SALDO Fatt.n. S00145 del 30/06/2021 ACQUISTO DECESPUGLIATORE

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2134B del 01/07/2021 FORNITURA CONTENITORI PER ORGANICO - FEBBRAIO 2021

Z8724193B3 SALDO Fatt.n. 1207 del 24/06/2021 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIA COMUNE - GIUGNO 2021

ZAE2C229AF SALDO Fatt.n. 394/00 del 29/06/2021 ELABORAZIONE CEDOLINI 2 TRIMESTRE 2021

CASSA DI RISPARMIO DI BIELLA E - VERCELLI S.P.A. BIVERBANCA-RATA MUTUO (P. 24 -R. 428 del 30/06/2021)

STIPENDI MESE DI: LUGLIO 21

CAMERA DI COMMERCIO FIRMA DIGITALE SINDACO

COMUNE DI BORGOMANERO SPORTELLO UNICO ATTTIVITA PRODUTTIVE - 2 RATA ANNO 2020

SOCIETA' COOPERATICA SOCIALE LA RINASCENTE IMP. SOCIALE Z96299ED46 SALDO Fatt.n. PA/0364/21 del 02/07/2021 SERVIZIO POST-SCUOLA PRIMARIA - GIUGNO 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2278B del 05/07/2021 FORNITURA SACCHI

ELIOR RISTORAZIONE SPA Z2229BC5F8 SALDO Fatt.n. 7600065099 del 30/06/2021 PASTI ANZIANI - GIUGNO 2021

ELIOR RISTORAZIONE SPA Z8229A2E7A SALDO Fatt.n. 7600065098 del 30/06/2021 PASTI ALUNNI/INSEGNANTI SCUOLE INFANZIA/PRIMARIA - GIUGNO 2021

Z5A1B2BACB SALDO Fatt.n. 000087/PA del 30/06/2021 COPIE B/N E COLORI - APRILE/GIUGNO 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2336B del 12/07/2021 SNALTIMENTO VERDE PRESSO IMPIANTO KOSTER DI SAN NAZZARO SESIA - GIUGNO 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2305B del 12/07/2021 SMALTIMENTO RIFIUTI ORGANICI PRESSO IMPIANTO KOSTER DI SAN NAZZARO SESIA - GIUGNO 2021

TELECOM ITALIA S.P.A. Z75016BD34 SALDO Fatt.n. 8A00335898 del 10/07/2021 TEELFONO SCUOLE - MAGGIO/GIUGNO 2021

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 2 PERSONALE ATA ANNO SCOL. 2020/2021 - FEBBRAIO/GIUGNO 2021

CONSORZIO INTERCOMUNALE GESTIONE SERV. SOCIO- - ASS. - ASSISTENZA AUTONOMA ALUNNO - APRILE/MAGGIO 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2553B del 19/07/2021 SMALTIMENTO E TRASPORTO VERNICI - GIUGNO 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2560B del 20/07/2021 CARICAMENTO E SMALTIMENTO PNEUMATICI - GIUGNO 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2538B del 19/07/2021 NOLEGGIO CESTE PER RACCOLTA APPARECCHIATURE RAEE - GIUGNO 2021

CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI - MEDIO NOVARESE SALDO Fatt.n. 2441B del 15/07/2021 SMALTIMENTO RIFIUTI PRESSO IMPIANTO DI CAVAGLIA' E CBN - GIUGNO 2021 + CONGUAGLIO APRILE/MAGGIO 2021

MINERVA ENERGIA SRL Z4D2E192D6 ACCONTO Fatt.n. 21021840 del 13/07/2021 FORNITURA GAS NATURALE GIUGNO 2021

MINERVA ENERGIA SRL Z4D2E192D6 SALDO Fatt.n. 21021840 del 13/07/2021 FORNITURA GAS NATURALE GIUGNO 2021

CONSORZIO INTERCOMUNALE GESTIONE SERV. SOCIO- - ASS. - ASSISTENZA AUTONOMA ALUNNO GIUGNO 2021

C.C.I.A.A. Monte Rosa Laghi Alto Piemonte ACCONTO Fatt.n. 2021/FESP-17 del 19/07/2021 CONSEGNATA COPIA DI CORTESIA

C.C.I.A.A. Monte Rosa Laghi Alto Piemonte SALDO Fatt.n. 2021/FESP-17 del 19/07/2021 CONSEGNATA COPIA DI CORTESIA

ACQUA NOVARA VCO S.P.A. BIVERBANCA-PAGAMENTI RID (P. 28 -R. 500 del 29/07/2021)

ACQUA NOVARA VCO S.P.A. BIVERBANCA-PAGAMENTI RID (P. 27 -R. 499 del 29/07/2021)

ACQUA NOVARA VCO S.P.A. SALDO Fatt.n. BOL_PA20210000003768 del 29/06/2021 BOLLETTAZIONE MASSIVA

ACQUA NOVARA VCO S.P.A. SALDO Fatt.n. BOL_PA20210000003767 del 29/06/2021 BOLLETTAZIONE MASSIVA

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077164 del 23/07/2021 FORNITURA EE CIMITERO

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077165 del 23/07/2021 FORNITURA EE CIMITERO - GIUGNO 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077151 del 23/07/2021 FORNITURA EE MUNICIPIO

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077154 del 23/07/2021 FORNITURA EE PRO LOCO

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077156 del 23/07/2021 FORNITURA EE PESO PUBBLICO - GIUGNO 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077158 del 23/07/2021 FORNITURA EE CAMPO SPORTIVO - GIUGNO 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077157 del 23/07/2021 FORNITURA EE CAMPO CALCETTO - GIUGNO 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077159 del 23/07/2021 FORNITURA EE CAPANNONE - GIUGNO 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077155 del 23/07/2021 FORNITURA EE PRO LOCO - GIUGNO 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077153 del 23/07/2021 FORNITURA EE ARCHIVIO - GIUGNO 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077160 del 23/07/2021 FORNITURA EE EX DEL BOCA - GIUGNO 2021

85212695A1 SALDO Fatt.n. 2210077152 del 23/07/2021 FORNITURA EE MUNICIPIO - GIUGNO 2021

Assistenza Consulenza normativa


